

MÅLARK FOR GARDEROBE

TIDS-PERIODE	August-november, 2017
PROGRESJOS MÅL	<ul style="list-style-type: none">• Vekkje barns merksemd til å lytte, og få kjennskap til ord og setningar.• Barna skal verte trygge i gruppa, og få erfare å gje og få omsorg frå kvarandre ved å sei fine ting til kvarandre.• Barna skal få trene på sjølstendighet.
Krav til vaksen rolla	<ul style="list-style-type: none">• Den vaksne skal førebu og støtte barna med tydelige forventningar og krav til hygiene- og påkledningssituasjon, rose og oppmuntre undervegs og utføre positiv grensesetting.• Den vaksne skal skapa eit språkstimulerande miljø, og gje varierte utfordringar og rom for meningsfylte aktiviteter.
Korleis vil du nå krava til vaksenrolla	<ul style="list-style-type: none">• Avgrensa tal barn i garderoben. Fordela vaksne på avdeling, garderobe og toalett når det lar seg gjere. Ein vaksen tidlig ut.• Forberede barna godt før garderobesituasjon, t.d. kva skal vi ha på oss? Kva vær er det i dag? Visualisere dette med plakater/bilder.• Oppmuntre barna til å prøve sjølv, tilpassa det til det enkelte barnet.• Den vaksne skal nytte hjelpemidler som er tilgjengelig, og oppmunter barna til å og bruke desse.
KORLEIS Framgangsmåte/ reglar for aktiviteten	<ul style="list-style-type: none">• Førebu barna i samling, eller snakke med dei under måltid. Kva vær er det? Kva må vi ha på? Påminning om at dei må gå på toalett.• Minna barna på det vi har snakka om underveis i garderoben.• Bruke språket aktivt, ha fokusord som blir visualisert i garderoben.• Oppmuntra barna til å verte sjølvstendige.• Oppmuntra barna til å hjelpe kvarandre.

<p>Utstysrliste</p> <p>Tid på aktivitetet</p> <p>Kven deltek?</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Aktivt gjere nytte av naboros.
<p>VURDERING</p> <p>Av gjennomføring av målarket</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kva har fungert bra? • Kvifor har det fungert bra? • Kva kan verta betre? • Korleis kan det verta betre <p>Av krav til vaksenrolla</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kva krav har du nådd og korleis? • Kva krav har du ikkje nådd og kvifor ikkje? • Korleis vil du jobba med desse krava vidare? 	

<p>PRAKTISKE LØSNINGER (lure idear og løysingar, som eit tips til neste gong/andre)</p>	